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     W niedzielę 11 września 2011 roku został uroczyście 
rozpoczęty nowy rok szkolny w Polskiej Szkole przy parafii 
św. Józefa w Denver. Obok programu akademickiego, którego 
głównym celem jest nauka języka polskiego oraz ogólne po-
znanie historii i geografii Polski na tle świata, mamy również 
naukę religii przygotowującą dzieci do sakramentu Pierwszej 
Komunii Świętej i Bierzmowania. Nasza Szkoła jest dużą, 
prężną i dynamicznie rozwijającą się instytucją. Na lekcje re-
ligii przyjęto w tym roku 60 uczniów. Zostali oni podzieleni na 
cztery grupy wiekowe. Pierwszą stanowią przedszkolaki od 4 
do 6 lat, następnie grupa przedkomunijna: od 7 do 9 lat, po-
komunijna: od 9 do 11 lat oraz młodzież przygotowująca się 
do bierzmowania: od 11 lat wzwyż. Katecheza rozpoczyna się 
w każdą niedzielę o godz. 9:30 i trwa do 10:15. Następnie o 
godz. 10:30 ks. proboszcz Marek Cieśla celebruje Mszę Świętą, 
po której rozpoczynają się dwugodzinne zajęcia szkolne. 
Rok 2011 jest obfity w nabór polskich dzieci, do tej pory za-
rejestrowano 98 uczniów i w dalszym ciągu przyjmowane są 
nowe zgłoszenia. Dzieci zostały podzielone na następujące 
grupy: przedszkolaki, zerówka oraz klasy od 1 do 8. Grono 
nauczycielskie stanowi dwudziestoosobowy zespół świetnie 
przygotowanych pedagogów, któremu przewodzi troskliwie 
zabiegany dyrektor Polskiej Szkoły – Pan Stanisław Gadzina. 
11 września, podczas Mszy Świętej, proboszcz naszej parafii 
pobłogosławił wszystkich uczniów, nauczycieli oraz rodziców. 
Centralnym punktem Mszy był artystyczny występ naszych 
pociech, który radował i koił serca wszystkich zebranych. 
Możemy być dumni, że mamy taką dorodną, utalentowaną i 
roześmianą grupę młodych Polaków. Są oni nadzieją na pod-
trzymanie polskości – języka, tradycji i bogatej rodzinnej kul-
tury. Wspomagajmy i dbajmy o naszą Polską Szkołę, będzie 
to bez wątpienia najlepsza inwestycja w przyszłość, nie tylko 
dla dobra naszej społeczności, ale również dla dobra kraju, w 
którym przyszło nam cieszyć się codziennymi wschodami i za-
chodami polsko-amerykańskiego słońca. Wszystkim dorosłym 
serdecznie życzę wytrwałości, cierpliwości oraz pełnego 
zaangażowania, a dla uczniów ślę to proste przesłanie: aby 
zgłębić wiedzy kres – Polska Szkoła fajna jest!
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Polska Szkoła - fajna jest!

11 września - uczniowie Polskiej Szkoły przy parafii św. Józefa w Denver. Fot: ŻK


